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Generalforsamling og Spillemandstræf 2. marts 2024 i Middelfart 
Nåede du ikke at tilmelde dig, kan du stadig nå det. Og tag en spillekammerat med. 
Gå ind på www.spillemandskredsen.dk  - senest onsdag 21. februar 
På nuværende tidspunkt er tilmeldt 23 deltagere, men der er plads til flere  সহ঺঻ 
 

DET NYE SPILLEMANDSKURSUS og FolkCollege-Musik  
på Baaring Efterskole 7.-13. juli 
Kursusbeskrivelserne er udsendt, men ligger også på www.spillemandskredsen.dk, 
hvor der åbnet for tilmelding. De første tilmeldinger har fundet vej. Tilmeldingsfrist 
er 1. maj. 
 

NORDLEK 2024 Arendal, Norge – uge 29 

Der er åbnet for tilmelding på hjemmesiden www.nordlek2024.no 
OBS: som aktiv spillemand kan man komme med til reduceret pris. 
 

Indlæg klippet fra Dans-Danmark: 
 

TRÆNING TIL NORDLEK 2024: 
Kom og vær med til træning til det kommende NORDLEK i Arendal. 
Spillemandskredsen og Dans Danmark/Folkedans arrangerer træningen rundt i 
landet og de første to finder sted i weekenden 24. og 25. februar begge dage 10.00 – 
15.00. 
 

Lørdag den 24. februar: Store Heddinge Skole, Kronhøjvej 4, 4660 store Heddinge 
Søndag den 25. februar: Forsamlingshuset, Østergade 33, 5500 Middelfart 
 

Vi danser både de danse, der skal bruges til Nationalopvisningen og de Samdanse, 
der er valgt til netop dette stævne. 
 

Prisen for deltagelse er: 75 kroner, der tilmeldes og betales via 
https://danseren.dk/EventManager/RegisterEvent/?eventid=27382  
 

Sidste tilmelding 20. februar 2024 
 

På NORDLEK2024.dk er der mulighed for at forberede sig på samdansene. og der er 
desuden mulighed for at se optagelser af dansene. 
 

Tag en madpakke med i tasken og drikkevarer til dagen – der vil ikke være mulighed 
for at købe noget på stedet. 
 

Træning i Midt og Nord meldes ud snarest. 
 



 
 
 

 

Det bliver Trine Jordan Andersen, der kommer og instruerer danserne. 
 

I store Heddinge er det Bjarne Grue Knudsen, der spiller, og  
i Middelfart Mogens Hermansen. 
 

Til den jyske træning bliver det Bent Melvej Nielsen og/eller Ove Andersen, der 
kommer og spiller til. 

Hvis du er interesseret i at tage med til Arendal og spille, er du velkommen til at 
komme og spille med disse dage. Men der er ikke tid til at øve på melodierne, det 
må klares hjemmefra.  Dagene er på dansernes præmisser.   
 

Danse og noder finder du via www.nordlek.dk / ”NORDLEK 2024” / ”Dans” 

Kontakt Arne Møller -mail arne@miller2.dk , så han ved, du er interesseret. Det 
koster ikke noget at deltage som spillemand disse dage. 

 


